1960

Promotione Nobilis Iwan jazliewicz Kulagi egli a in-
re foro obiectu editione hunc proposito ut competenter reederet hunc
nobis exibitionem castreni somnis ibi loco futuris actionibus
hunc omnibus quo ad actum pertinet attinet incorpoream et
hunc eum sicut mente et corpore etenim publice libere ac per
explanum recognovit Quod a nobilis Androde Tyslowy
summae contentum flororumque peccata polonicis debitis bibliis quinque
lui pro eius honoraria circa officia publica triubus primis
nascitur totali exploracione receperit ac manus leuant Ratione
eiusdem receptionis et levacionis epulum et eius successores de summa
iudicata quietatibus liberumque ac imum facili et promiscuat appetue
Iacobamq; inscritione temporibus libri ab eodem hunc summae pte
etiam sonuerunt Cum omnibus conditionibus et ligamentibus sat
annus hilat mortificat obliterat temporibus perpetuis libri et suis
postulatione primis horum silentium inponerentur sicut rapre-
sentat recognitione medicantur Quod memoriali firmatur a.

Tiskowski i Kulczycki

Comparsusq; bonaliter coram offi clachis pson Castrov
Drame pieu Nobili & Andreae Tyskongij a teret
despredibus iuribus iniuriationibusq; suis quibusq; propriis
a fisco competenter redditorum sive via iurib; dictorum castrov Drame
mansionem boemam lucubrabit ac bona q; m. b. h. ut omnibusq; fiscis
dictarib; quo ad actum et offensum in specieis peticib; atti-
nent emporatione o et sublatione tamq; monte et l' corpore
et despoblite libere ac ex eplum recognovit Quicquid Nobili
Iwan Jaglowicz Kuligieq; dico et precorib; suam
cognita f' oratione pdecet m on etrum poloni. Veri
Cedib; nudi mutui atq; esentialis debiti bontute et p; debitis
Quamq; nulles simam se cum suc coribus in bonis suis q; ut omnibus
Fereditorib; obligat et inscribit Eadem Iwan Kuligieq;
Vel sind suorumq; sive pro die et festo Sandri Adalberti

1461.

Pontificis prevaricatio contumeliam castigandi et remissione bie
ca offensio et astutia punita Capitulacione et amissione totali plenaria
et etiatis effectu dare solvere reponere vel invenire ex parte
libere neque quoniammodo arrestare sed valet de simulacrum
Triginta florinorum prece monachorum et clericorum polonicum Quod videlicet
de effectu solutionis terminis et ab aliis generalibus pro tempore
Supernominato solutioni ab signato modo codice die et tempore
solutioni de testina nullo decreto cuiuslibet credibili bene effectu
et ex virtute ducentarum iuris sive potestius summae generalium et
Capitale debitum est sextaginta florinorum prece Comertator
et clericorum debet et hoc de ipsius solutione cui summa generalium
ob viib omnibus viderem regnante gratia omnibus ferris exten-
ditur et extensis debet et reterita supernominata et recognoscitur
de eius successoribus bonis suis hinc omnibus servis ordine jwan
Kulczyglio et omnis successor obligatus et suscepit. Potest et debet
ex his actibus capitulo ad alterum transponit et ante decursum annis
annis transportare eis et traducere triginta florinorum prece monachorum
et clericorum polonicum regnante etiam generali simul cum ecclesiis
eiusdem et cum valet de via et ex gratia regis et causa buealibus
succedentibus Quibus supernominatus et cognoscitur ei successoribus
huius. Eadem jwan Jaglowicz Kulczyglio et eius successores
Citate per misericordiam recessum et suo proprio et omnino seno foro
Coram officio pontificis apostoli et remissioni cuiuslibet ordinis publice
spectu emisso et ob bona sua omni huius habuimus bimper
suprimum cithomis terminis languam peremptorio statu invipione
et loco conformato de omnibus preceptibus cultus eius successorum
citatim facient res ipsa ab officio recessum tamen quod opus fuerit
statim facere et ut specti tenebuntur terminum expirum pri-
mum peremptoriu et alios subiectos eis causarum ter-
minos Solutionem ergo valet de via etiam ac satisfactionem in
brevioribus patibus Damis trium et tertium macram tu' ad
ne pro maiori. Veracool et impli et confirmatis huius successorum